
Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

CC 5351521 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011, tampoco indica 

que fue padre comunitario.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 60315037 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011. NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 29502979 66 SUBSANAR No es legible. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011. NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25654523 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011. NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC 25435892 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No adjunta certificación o declaración como madre comunitaria. CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC 34600435 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011. NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 68301727 56 NO CUMPLE No cumple con la edad. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC 33435511 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Las fechas no se indican en el formato requerido, inicio y fin 

(dd/mm/aaaa)
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 23574059 62 CUMPLE SUBSANAR No es el formato. SUBSANAR No es el formato. SUBSANAR
Las certificacions laboralos y declaración juramentada deben ir en el 

mismo documento PDF
SUBSANAR

Se indica que fue madre comunitaria  activa pero no se 
adjunta compromiso de descinculación.

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27258120 61 CUMPLE SUBSANAR
No se llena el campo "ciudad y fecha", "Direccion/vereda"  

tampoco se firma el documento  y el nuemro de cedula en el 
apartado de firma no coincide con el del postulante.

CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se adjunta compromiso. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 24041271 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR La declaración no esta notariada. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 60311598 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se adjunta compromiso. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 63274861 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27612833 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024
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se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 
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6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 27302442 59 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No es el formato. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27302136 63 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No es el formato. CUMPLE
Las fechas no se indican en el formato requerido, inicio y fin 

(dd/mm/aaaa)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27302153 63 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No es el formato. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34640168 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011. NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 63271305 65 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se llena la carta con los datos requeridos. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32692192 62 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección. SUBSANAR No es legible la información, por favor digitar en computador. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 60320366 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En la certificación se validan solo 9 meses en el cargo pero en la 

declaración juramentada la cual se debe adjuntar con las 
certificaciones laborales indica otra fecha las cuales se cruzan. 

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27650653 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27108671 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51778597 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 1074928888 56 NO CUMPLE No cumple con la edad. SUBSANAR El formato se modifica CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 38867267 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En la declaración no se indican las fechas en el formato requerido, 
las certificaciones laborales no indican que se desempeñó como 

madre comunitaria.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31372711 71 CUMPLE SUBSANAR
No se llena el campo "ciudad y fecha" ni se agrega numero 

de Telefono en el apartado de la información del 
postulante.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25456083 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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CC 27482110 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34538364 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34510788 62 CUMPLE SUBSANAR
El numero de cédula en el apartado de firma no coincide 
con el del postulante y tampoco se agrega dirección del 

postulante (se modifica el formato).
CUMPLE SUBSANAR

No se indica fecha en el formato de inicio/final en cada 
organización.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 48620104 63 CUMPLE SUBSANAR
Se modifica el formato y no se agrega dirección del 

postulante.
CUMPLE SUBSANAR

No se indica fecha en el formato de inicio/final en cada 
organización.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31382599 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31174007 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 29257352 62 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha y tampoco numero de telefono. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25497028 69 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha y tampoco numero de telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31388885 62 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha y tampoco numero de telefono. CUMPLE SUBSANAR
No se agregan fechas en el formato requerido y solo debe agregarse 

la experiencia como madre comunitaria de inicio a fin en cada 
organización.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31385551 66 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha y tampoco numero de telefono. CUMPLE SUBSANAR
No se agregan fechas en el formato requerido y solo debe agregarse 

la experiencia como madre comunitaria de inicio a fin en cada 
organización.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25497251 60 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha y tampoco numero de telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 63390940 66 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No es el formato. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 29238358 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25506236 63 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha y tampoco numero de telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
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CC 25506227 65 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha y tampoco numero de telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25506223 66 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha y tampoco numero de telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 29236446 64 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha y tampoco numero de telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31380680 64 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha y tampoco numero de telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26305663 75 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha y tampoco numero de telefono. CUMPLE SUBSANAR
No se agregan fechas en el formato requerido y solo debe agregarse 

la experiencia como madre comunitaria de inicio a fin en cada 
organización.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 29236267 71 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC 31381181 63 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha y tampoco numero de telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 38465072 69 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31383542 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27257441 71 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31378214 68 CUMPLE SUBSANAR No se agrega ciudad y fecha. CUMPLE CUMPLE
No se indica fecha de inicio y fin en la organización LOS 

CARACOLITOS. Tampoco se debe agregar experiencia diferente a la 
de madre comunitaria.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 40020982 62 CUMPLE SUBSANAR En el apartado de firma, la cedula no coincide. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 38867617 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34553195 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 
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Subsidio 
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autorización de 
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notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 30719321 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25435529 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39691722 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25633734 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23574272 56 NO CUMPLE No cumple con la edad. CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No indica que se desempeño como madre comunitaria. NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 27404626 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 34593925 74 CUMPLE SUBSANAR No se llena el cmapo de ciudad y firma. SUBSANAR No es el formato. NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 junio 2011 NO APLICA NO APLICA
No adjunta certificado de discapacidad sino 

historia clinica.
NO APLICA NO CUMPLE

CC 23894894 87 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 junio 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 31886246 67 CUMPLE SUBSANAR no cumple con el formato. SUBSANAR no cumple con el formato. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 37888630 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se indican las fechas en el formato correcto. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25610768 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
En la primer certificación no se indica que fue madre, y en la 

segunda certificación no se indica las fecha en el formato requerido.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 48653791 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 48642616 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio de 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 36905045 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
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CC 42489021 71 CUMPLE SUBSANAR No es el formato. SUBSANAR No es el formato. SUBSANAR Dice madre comunitaria y/o agente educativa. NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 30735168 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27386901 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Solo se debe adjuntar certificaciones laborales o declaración 

juramentada, y las certificaciones con el cargo de agente educativo 
no son validas. Las fechas no se deben cruzar.

SUBSANAR No se adjunta compromiso. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25717120 64 CUMPLE SUBSANAR no se usa el formato. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34041927 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Las fechas de la declaración no estan en el formato requerido y Si 

desea agregar certificación y declaración, estas deben ir en un 
documento. 

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 46663444 57 CUMPLE SUBSANAR En el apartado de firma la cedula no coincide. SUBSANAR La cedula no coincide. SUBSANAR Las fechas de inicio y fin deben estar en el formato requerido. NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27650772 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 37925306 64 CUMPLE SUBSANAR No se adjunta documento. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 23332975 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posteriror al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 27764501 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27156122 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31385519 62 CUMPLE SUBSANAR
no se llena el campo "ciudad y fecha" ni el campo 

"telefono".
CUMPLE SUBSANAR

Solo se debe indicar experiencia como madre comunitaria en el 
formato de fecha requerido.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 66732106 68 CUMPLE SUBSANAR
no se llena el campo "ciudad y fecha" ni el campo 

"telefono".
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27596612 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE ACTIVO 

EMC
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CC 34509910 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27180917 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27480614 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 37125545 56 NO CUMPLE No cumple con la edad. CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se agregan fechas en el formato requerido. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 29288499 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31895536 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se adjunta compromiso. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25616157 88 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23326626 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 tampoco certifica 

mas de 10 años de experiencia como madre.
NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE

CC 23607411 57 CUMPLE SUBSANAR No es el formato. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 21436199 75 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR no se agrega nombre ni numero de cédula. SUBSANAR No se adjunta documento. NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34534154 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita reitor posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC 66730424 59 CUMPLE SUBSANAR No se llena campo "ciudad y fecha" tampoco el "telefono" CUMPLE SUBSANAR
Se debe indicar fecha en el formato requerido y solo la experiencia 

como madre comunitaria.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA

SUBSANAR BASE DE 
VIABILIDAD 

CONDICIONADA

CC 25496940 66 CUMPLE SUBSANAR No se llena campo "ciudad y fecha" tampoco el "telefono" CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31385872 62 CUMPLE SUBSANAR No se llena campo "ciudad y fecha" tampoco el "telefono" CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
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RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 29230377 67 CUMPLE SUBSANAR No se llena el  epsacio de "ciudad y fecha" CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 66739992 69 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31379940 69 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE SUBSANAR
Se debe indicar fecha en el formato requerido y solo la experiencia 

como madre comunitaria.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31373151 70 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31605004 68 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 29222582 77 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31380998 70 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 29227617 72 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31378331 68 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31386988 60 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 38485243 60 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 38485211 57 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 38485151 62 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 29262401 61 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE SUBSANAR No se indica fecha de inicio y fin en cada organización. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 29230316 73 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE SUBSANAR No se indica fecha de inicio y fin en cada organización. NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31375419 82 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31372622 70 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25162396 57 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE no se indica fecha final del rol de madre comunitaria. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 38520060 73 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31590064 58 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31376290 69 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 29257516 67 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 29228177 71 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 60285992 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31378969 65 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE SUBSANAR
Se debe indicar fecha en el formato requerido y solo la experiencia 

como madre comunitaria.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA

SUBSANAR BASE DE 
VIABILIDAD 

CONDICIONADA

CC 66738705 62 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31372623 73 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE
Se debe indicar fecha en el formato requerido y solo la experiencia 

como madre comunitaria.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA

SUBSANAR BASE DE 
VIABILIDAD 

CONDICIONADA

CC 31887651 64 CUMPLE SUBSANAR debe llenar todo el formato. SUBSANAR Debe llenar todo el formato. NO CUMPLE No acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 24577799 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR no se agrega el RUV SUBSANAR

CC 31849194 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 38885893 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27086843 63 EN REVISION

CC 59821404 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 37050064 57 CUMPLE SUBSANAR no firma. CUMPLE SUBSANAR
Las certificaciones deben tener fecha de inicio y fin en el formato 

dd/mm/aaaa
NO APLICA SUBSANAR

Debe agregar unicamente el certificado de 
discapacidad.

CUMPLE SUBSANAR

CC 31883865 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39715321 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Esta descrita en la  declaración. NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25724531 60 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR No es el formato. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31159428 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

CC 25717013 65 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR No es el formato. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25717746 58 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR No es el formato. NO CUMPLE No acredita retiro posteriror al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 29499782 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30746506 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 34511962 60 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR No es el formato. CUMPLE SUBSANAR no se agrega el documento. SUBSANAR No se agrega certidicación NO APLICA SUBSANAR

CC 25729067 77 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR No es el formato. NO CUMPLE No acredita retiro posteriror al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC 31237627 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31197774 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 48666301 58 CUMPLE SUBSANAR Se modifica el formato. Y no se agrega telefono. CUMPLE CUMPLE SUBSANAR no se agrega el documento. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31838063 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31890223 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27480736 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27479846 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR no se adjunta certificado de discapacidad. CUMPLE SUBSANAR

CC 25724472 65 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR No es el formato. NO CUMPLE No acredita retiro posteriror al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC 27537706 71 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC 34507790 69 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR No es el formato. NO CUMPLE No acredita retiro posteriror al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC 31136794 79 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR No es el formato. NO CUMPLE No acredita retiro posteriror al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25728994 72 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR No es el formato. CUMPLE NO APLICA SUBSANAR No adjunta certificado. CUMPLE SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 48665704 65 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR No es el formato. CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC 25724392 71 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR No es el formato. NO CUMPLE No acredita retiro posteriror al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 51989801 58 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No es el formato. CUMPLE SUBSANAR No se adjunta compromiso. CUMPLE NO APLICA SUBSANAR

CC 23854965 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36850199 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23453632 68 CUMPLE SUBSANAR No llena ciudad y fecha. SUBSANAR la cedula no coincide. NO CUMPLE No acredita retiro posteriror al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 31909596 62 CUMPLE SUBSANAR
no se llena cmapo de dirección ni donde se expide el 

documento.
CUMPLE SUBSANAR

Las fechas se cruzan con la declaración, deben agregarse fecha de 
inicio y fin en cada organización.

SUBSANAR no se agrega el documento. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27115152 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25156256 63 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No adjunta el documento. CUMPLE SUBSANAR no se agrega el documento. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 24234193 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No acredita retiro posteriror al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 29844354 62 CUMPLE SUBSANAR Formato de protección CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22637825 57 CUMPLE SUBSANAR no es el formato. CUMPLE CUMPLE Las fechas se cruzan. NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25364145 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR no se adjunta certificación o declaración. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 66813664 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR no se adjunta certificación o declaración. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 40024008 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31253504 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31136355 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 43667225 56 NO CUMPLE No cumple con la edad. SUBSANAR Formato de protección CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 31149109 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE No se indican las fechas en el formato correcto. CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31142976 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31885388 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31879875 63 CUMPLE SUBSANAR No es el formato. CUMPLE NO CUMPLE
No cumple con la experiencia de madre comunitaria mayor a 10 

años.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 24099227 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 60259227 NULL EN REVISION

CC 29814389 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No indica que fue madre comunitaria. NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34510714 62 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR no es el formato. NO CUMPLE o acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC 34539970 64 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR no es el formato. NO CUMPLE o acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25724374 73 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR no es el formato. NO CUMPLE o acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA SUBSANAR no adjunta certificación NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 29655359 80 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR no es el formato. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27719660 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 48674019 57 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR no es el formato. NO CUMPLE o acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25729142 58 CUMPLE SUBSANAR
Modifica el formato en la autorización del retiro del 

programa de subsidio psap
SUBSANAR no es el formato. NO CUMPLE o acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 41547111 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE o acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25729060 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 38868067 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 25705751 67 CUMPLE SUBSANAR Formato de proteccion. SUBSANAR no es el formato. CUMPLE No indica fechas de inicio y fin en la primera organización. NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34640217 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30726229 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34537667 63 CUMPLE SUBSANAR no agrega numero de cedula. SUBSANAR Modifica el formato. SUBSANAR Debe agregar fecha de inicio y fin en cada organización. CUMPLE NO APLICA SUBSANAR Debe adjuntar RUV SUBSANAR

CC 60291929 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE ACTIVO 

PSAP

CC 31856252 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR no se adjunta documento. CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 33505056 52 NO CUMPLE No cumple con la edad. CUMPLE CUMPLE SUBSANAR no indica las fechas de inicio y fin en el formato dd/mm/aaaa NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 25659637 80 CUMPLE SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. SUBSANAR No es el formato. NO CUMPLE o acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 36997973 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 66831015 69 CUMPLE SUBSANAR no es el formato. SUBSANAR No es el formato. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 48662404 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE no acredita retiro posterior al 15 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 31956837 61 SUBSANAR No es legible. CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se adjunta compromiso. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27519210 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27480019 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27123191 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 38580266 70 CUMPLE SUBSANAR no se llena el campo de ciudad y fecha. CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar unicamente la experiencia como madre comunitaria y 

debe indicar fecha de inicio y finalización en cada organizacion.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34509923 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 48602709 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se adjunta compromiso. NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC 66943240 60 CUMPLE SUBSANAR modifica el formato. CUMPLE CUMPLE SUBSANAR No se adjunta compromiso. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27321093 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE no acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC 30709451 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE no acredita retiro posterior al 16 de junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 60305190 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 60302016 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 60281507 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27682232 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 48663308 56 NO CUMPLE No cumple con la edad. SUBSANAR
modifica el formato y no aagrega numero de celular del 

postulante.
SUBSANAR no indica nombre ni numero de cedula. CUMPLE SUBSANAR no adjunta el documento. NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 27479283 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 59155103 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31585052 64 CUMPLE SUBSANAR no indica ciudad y fecha, tampoco telefono de postulante. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 31585031 74 SUBSANAR no legible el numero bajo el codigo de barras. SUBSANAR No llena el campo de ciudad, fecha y telefono. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 29217707 83 CUMPLE SUBSANAR no llena el campo de ciudad y fecha. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 30012242 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 25311758 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 60255577 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE ACTIVO 

PSAP

C.C 63319071 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 24999171 67 CUMPLE SUBSANAR FALTAN LOS LOGOS EN LA FORMATO. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 43047788 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49751329 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 39055322 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39029801 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36575713 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 36575625 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36575975 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43497753 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42495354 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 49740665 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43094871 58 CUMPLE SUBSANAR FORMATO INCORRECTO SUBSANAR NO HAY FORMATO SUBSANAR NO HAY CERTIFICACIONES CUMPLE NO HAY CARTA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26951380 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 49691058 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 36570652 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR DEBE ANEXAR EL CERTIFICADO  RUV. SUBSANAR

C.C 49739238 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26550307 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
LA CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD DEBE VENIR 

EN EL FORMATAO CORRECTO.
NO APLICA SUBSANAR

C.C 43528686 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EN DICIEMBRE DE 2008, ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 20800338 57 CUMPLE NO CUMPLE FORMATO ERRADO, PERO ELLA NO CUMPLE EL TIEMPO. CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EL 13 DE MARZO DE 2007, ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 41535237 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EL 15 DE DICIEMBRE DE 2007, ANTERIOR A 

LA FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 21047011 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA CERTIFICACION DEBE VENIR AUTENTICADA ANTE NOTARIA CON 

FORMATO DE (D/M(A) D EINCIO Y TERMINACIÓN DE SU LABOR 
COMO MADRE COMUNITARIA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26723775 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26722655 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO HAY CARTA DE DESIVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26945242 65 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO ES INCORRECTO CUMPLE SUBSANAR
LA CERTIFICACIÓN DEBE VENIR CON EL FORMATO DE (D/M/A) DE 

INICIO
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39383082 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SE TUVO EN CUENTA LA DECLARACIÓN JURAMENTADA, YA QUE HAY 

CERTIFICADOS COMO MANIPULADORA DE ALIMENTOS
NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22043528 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 49694074 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 55060613 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 26694229 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EN FEBRERO DEL 2005, ANTERIOR A LA 
FECHA REQUERIDA. LAS OTRAS  CERTIFICACIÓN ADJUNTADAS 

ESON: AGENTE EDUCATIVO Y ANIMADORA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 33005056 65 CUMPLE SUBSANAR DEBE VENIR FIRMADO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR
DEBE ENVIAR EL DOCUENTO RUV. (REGISTRO ÚNICO 

DE VICTIMAS)
SUBSANAR

C.C 20626029 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA DECLARCIÓN DE LOS AÑOS 1987-1993 , DEBE VENIR CON 
FORMATO (D/M/A) PARA CALCULAR EL TIEMPO DE SERVICIO.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39000532 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

SU CERTIFICACIÓN NO ES CLARA DEL TIEMPO LABORADO ENTRE 
1992 Y 2014; Y DESDE EL 13 DE NOVIEMBRE DE 2022 HASTA LA 

FECHA, YA QUE ESTÁ ACTIVA. FAVOR ENVIAR FORMATO CON 
FECHAS (D/M/A) DE INICIO Y TERMINACIÓN DE TIEMPO DE 

SERICIO.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39055865 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25127599 69 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO TIENE LOS LOGOS CORTADOS CUMPLE SUBSANAR

LA DECLARACION DEBE TENER CLARIDAD DE  DONDE LABORÓ 
DURANTE LOS AÑOS  1993 HASTA EL 15/12/2018; DESDE ESTA 
ÚLTIMA FECHA SE ANEXRON CERTIFICACIONES LABORALES. 

RECUERDE LA CERTIFICACION JURAMENTADA DEBE TENER EL 
FORMATO (D/M/A/) DE INICIO Y FINALIZACIÓN.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 22167470 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 27984701 44 NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA EDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 21791210 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

LAS CERTIFICACIONES DEBEN VENIR CON FORMATO (D/M/A) SOLO 
ALGUNAS LO TIENEN;  O ESPECIFIACAR EL TIEMPO LABORADO EN 

DECLARACIÓN JURAMENTADA, EN CASO  QUE LOS HOGARES YA NO 
EXITAN.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 40977662 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EN ABRIL DE 1998, ANTERIOR A LA FECHA 

REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 57411760 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22796250 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 32717618 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 35515673 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR DEBE ANEXAR EL CERTIFICADO  RUV.
SUBSANAR BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 27590465 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26733938 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26733828 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36271471 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36544329 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51565375 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21918812 82 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EN DICEIMBRE DE 2003, ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 51642338 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA CERTIFICACION SOLO TIENE UN PERIODO DE TIEMPO 

LABORADO HASTA  19 DE FEBRERO DE 2009, FALTAN 
CERTIFICACIONES DE LOS AÑOS SIGUEINTES HASTA LA FECHA.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26833560 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49734836 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

C.C 42083834 59 CUMPLE SUBSANAR DEBE VENIR FIRMADO POR LA PETICIONARIA. CUMPLE SUBSANAR
FAVOR ENVIAR LA CERTIFICACIÓN SOLO DE LOS PERIODOS EN LOS 

CUALES SE DESPEÑO COMO MADRE COMUNITARIA, CON 
FORMATO (D/M/A).

NO APLICA ELLA ES AUXILIAR PEDAGOGICA EN LA ACTUALIDAD. NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39140249 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49765075 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA YA ESTÁRETIRADA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26922393 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 37760274 69 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO TIENE LOS LOGOS CORTADOS CUMPLE SUBSANAR
 LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DEBE  TENER CLARIDAD DE 
INCIO Y TERMINACIÓN EN CADA ASOCIACIÓN CON FORMATO 

(D/M/A)  
SUBSANAR NO HAY CARTA DE DESIVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 36501428 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36401446 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 33214409 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39171297 66 CUMPLE NO CUMPLE FORMATO ERRADO, PERO ELLA NO CUMPLE EL TIEMPO. NO CUMPLE FORMATO ERRADO, PERO NO CUMPLE CON EL TIMEPO.. NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EL 30 DE DICEMRE DE 2010, ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 36560668 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36183821 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA CERTIFICACIÓN NOTARIADA  DEBE VENIR CON EL FORMATO DE 

(D/M/A) DE INICIO Y TERMINACIÓN DE SU LABOR COMO MADRE 
COMUNITARIA.

NO APLICA
ELLA EAPRECE ACTIVA, PERO YA ESTÁ RETIRDA SEGÚNSU 

CERTIFICACIÓN
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

 C.C 26522277 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26842359 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
FALTA CARTA DE DESVINCULACIÓN.  DONDE SOLO 

MANIFIESTE QUE  SE VA DESVINCULAR, SIN FECHAS NI 
ROLES DE LABORES REALIZADAS.

NO APLICA SUBSANAR ENVIAR RUV
SUBSANAR BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 26842246 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
FALTA CARTA DE DESVINCULACIÓN.  DONDE SOLO 

MANIFIESTE QUE  SE VA DESVINCULAR, SIN FECHAS NI 
ROLES DE LABORES REALIZADAS.

NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

C.C 57402047 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
FALTA CARTA DE DESVINCULACIÓN.  DONDE SOLO 

MANIFIESTE QUE  SE VA DESVINCULAR, SIN FECHAS NI 
ROLES DE LABORES REALIZADAS.

NO APLICA CUMPLE
SUBSANAR BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 36501028 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26842189 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
FALTA CARTA DE DESVINCULACIÓN.  DONDE SOLO 

MANIFIESTE QUE  SE VA DESVINCULAR, SIN FECHAS NI 
ROLES DE LABORES REALIZADAS.

NO APLICA CUMPLE
SUBSANAR BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 49729854 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE FALTA CARTA DE DESVINCULACIÓN NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 21791185 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
ALGUNAS DE LAS CERTIFICACIONES DEVEN VENIR CON FORMATO 

(D/M/A) TAL CUAL Y COMO ESTÁN OTRAS QUE PRESENTA.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 63341007 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36551743 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36559100 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 63325805 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 22167433 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SE TUVO EN CUENTA EL PERIODO LABORADO DE  1/11/1996 HASTA 

15/10/2013, YA QUE DE AHÍ EN ADELANTE PASÓ A SER AGENTE 
EDUCATIVO.

NO APLICA
SI BIEN, ANEXA CARTA, EN LA ACTUALIDAD ES AGENTE 

EDUCATIVO
NO APLICA NO APLICA

CUMPLE - BASE DE 
VIABILIDAD 

CONDICIONADA

C.C 42074649 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 63390620 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FALTA CARTA DE DESVINCULACIÓN NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 43069913 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SEGÚN SUS CERTIFICACIONES SU TIEMPO LABORADO ES DE 6 

AÑOS 7 MESES 14 DÍAS. 
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 31006408 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE ACTIVO 

EMC

C.C 22832952 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39067740 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 56053967 58 SUBSANAR NO ESTA LEGIBLE SUBSANAR FALTA SOLICITUD. SUBSANAR FALTA DOCUMENTO CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR DEBE ENVIAR EL CERTIFICADO RUV SUBSANAR

C.C 43084538 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ESTA DENTRO DE LA DECLARACION JURAMENTADA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 36525907 74 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO ES INCORRECTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 36541973 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26664914 80 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30055247 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO SE TUVO EN CUENTA LA CERTIFICACIÓN DE AGENTE 
EDUCATIVO, NO APLICA PERIODOS (1/11/16-30/16/18)

NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42935282 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar el inico y terminación de labores como madre con 

formato (d/m/a)
SUBSANAR NO HAY CARTA DE DESIVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 27988558 61 CUMPLE SUBSANAR FALTA SOLICITUD. SUBSANAR ENVIAR COMO SE EXIGE EN EL FORMATO. CUMPLE
SE TUVO EN CUENTA EL PERIODO LABORADO DE  1/02/1995 HASTA  

31/1013, YA QUE DE AHÍ EN ADELANTE PASÓ A SER AGENTE 
EDUCATIVO.

NO APLICA
LA ENVÍO, PERO EN EL MOMENTO ES AGENTE 

EDUCATIVO.
NO APLICA NO APLICA

SUBSANAR BASE DE 
VIABILIDAD 

CONDICIONADA

C.C 21686838 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DEBE SER CLARA EN EL INICIO Y 

FINALIZACION DE CADA PERIODO LABORADO HSTA LA FECHA, CON 
FORMATO (D/M/A) 

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26667895 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DEBE SER CLARA EN LOS 
PERIODOS QUE HA LABORADO COMO MADRE COMUNITARIA, NO 

COMO AGENTE EDUCATIVA.  EN FORMATO (D/M/A) DE INICIO Y 
TERMINACIÓN DE CADA PERIODO.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26667893 71 CUMPLE SUBSANAR FAVOR FIRMAR CON NÚMERO DE CÉDULA. CUMPLE SUBSANAR

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA O LAS CERTIFICAIONES LABORES 
DEBEN SER CLARAS EN LOS PERIODOS QUE HA LABORADO COMO 

MADRE COMUNITARIA, EN FORMATO (D/M/A) DE INICIO Y 
TERMINACIÓN DE CADA PERIODO. SOLO LA CERTIFICACIÓN 

"ASONESHCA" ES CLARA EN LOS TEMPO LABORADOS.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 63392369 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA CERTIFICACIÓN   DEBE VENIR CON EL FORMATO DE (D/M/A) DE 

INICIO Y TERMINACIÓN DE SU LABOR COMO MADRE 
COMUNITARIA.

NO APLICA
ELLA NO ESTÁ ACTIVA SEGÚN EL EXCEL Y LO QUE PUEDO 

EVIDENCIAR EN LACERTIFICACIÓN.
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 36571173 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36570707 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43681215 57 CUMPLE SUBSANAR FAVOR FIRMAR CON NÚMERO DE CÉDULA. SUBSANAR FALTA DOCUMENTO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 21436935 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 36551506 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26845570 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SI ROL ES DE DOCENTE Y AGENTE EDUCATIVO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 32682189 59 CUMPLE SUBSANAR FALTA SU NÚMERO DE CÉDULA AL FINAL. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26917137 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SE TUVO EN CUENTA EL PERIODO DE MADRE COMUNITARIA, ESTE 

TIEMPO ES SUPERIOR A 20 AÑOS. HOY EN DÍA ES AGENTE 
EDUCATIVO Y ESTÁ ACTIVA.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 26264932 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EL 4 DE JUNIO DE 2004, ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 36698101 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 51765115 59 CUMPLE SUBSANAR FALTA SU NÚMERO DE CÉDULA AL FINAL. CUMPLE SUBSANAR
Se debe indicar fecha en el formato requerido y solo la experiencia 

como madre comunitaria.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39564037 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 20615365 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EL 9 DENOVIEMBRE DE 1996 SEGÚN LA 

CERTIFICACIÓN ADJUNTADA, ANTERIOR A LA FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 39405006 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EN EL AÑO 2005 SEGÚN LA CERTIFICACIÓN 

ADJUNTADA, ANTERIOR A LA FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 22638422 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 30981618 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 21529395 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EL 18  AGOSTO 2006 SEGÚN LA 

CERTIFICACIÓN ADJUNTADA, ANTERIOR A LA FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26917736 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 26931521 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO HAY CARTA DE DESIVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 36558974 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO HAY CARTA DE DESIVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26931328 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO HAY CARTA DE DESIVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 57406126 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO HAY CARTA DE DESIVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 26931488 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO HAY CARTA DE DESIVINCULACION NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 57407609 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EL 17 DE JULIO DE 2010,  ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 21478930 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DEBE SER CLARA EN EL INICIO Y 

FINALIZACION DE SU LABOR COMO MADRE COMUNITARIA EN 
FORMATO (D/M/A)

NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39012637 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 42753885 63 CUMPLE SUBSANAR DEBE VENIR AL PIE DE LA FIRMA SU NÚMERO DE CÉDULA. CUMPLE SUBSANAR

LA DECLARACIÓN DEBE TENER CLARIDAD EN QUE PERIODOS CON 
FORMATO (D/M/A) FUE MADRE COMUNITARIA, YA QUE SE OBSERVA 

QUE TAMBIÉN ES O FUE AGENTE EDUCATIVO. FAVOR SOLO 
CERTIFICAR EL TIEMPO DE MADRE COMUNITARIA.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
SUBSANAR BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 57403971 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 57401465 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EL 31 DE JULIO DE 2002,  ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 37809166 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EN ABRIL DE 2008,  ANTERIOR A LA FECHA 

REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 22159205 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43034054 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 22167328 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26824637 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49745535 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 24851361 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SU ROL FUE DE DOCENTE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 33217005 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SU CERTIFICACIÓN DICE QUE LABORÓ HASTA EL 2013 NO APLICA
ELLA ENVIA UNA CARTA, PERO SOLO LABORÓ HASTA EL 

2013
NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 37886296 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26729230 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR FALTA CARTA DE DESVINCULACIÓN NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 43065921 60 CUMPLE SUBSANAR FORMATO INCORRECTO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 42422499 72 NO CUMPLE
EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD CORRESPONDE A 

OTRO NUEMRO DE CÉDULA  (28422499) 
INCONSISTENCIA. 

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA INCONSISTENCIA

C.C 28422499 72 CUMPLE . CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EL 31 de enero de 2008,  ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 39091006 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA ELLA YA ESTA DESVINCULADA, PERO LA ENVIÓ NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 26892356 58 SUBSANAR EL DOCUMENTO NO ESTÁ LEGIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA ELLA YA ESTA DESVINCULADA, PERO LA ENVIÓ NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 57403625 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EL31 DE JULIO DE 2007,  ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 57404891 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 32555163 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28075873 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26693711 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EN NOVIEMBRE DE 2009,  ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26689475 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49733954 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 39029103 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 20886673 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO SE REALIZÓ EL 30/12/2002,  ANTERIOR A LA FECHA 

REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26872722 65 CUMPLE SUBSANAR DEBE VENIR CON SU FIRM Y SU C.C. SUBSANAR DEBE VENIR FRMADO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 55058747 58 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE MADRE SUSTITUTA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 42088054 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26900660 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49656100 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA
APARECE ACTIVA ,PERO LA CERTIFICACIÓN ESTÁ  QUE 

LABORÓ HASTA EL 2013
NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26676563 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43021243 70 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO NO ESTÁ DILIGENCIADO CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 49655178 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39068663 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43511596 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO LO REALIZÓ EL 16 DE ABRIL DE 2004. ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26944870 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 21205571 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39180127 68 CUMPLE SUBSANAR CORREGIR FORMATO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 42489444 72 CUMPLE SUBSANAR CORREGIR FORMATO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 49758768 59 CUMPLE SUBSANAR CORREGIR FORMATO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 22529482 57 CUMPLE SUBSANAR CORREGIR FORMATO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 49732479 62 CUMPLE SUBSANAR CORREGIR FORMATO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 21791499 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

LAS CERTIFICACIONES DEBEN SER CLARAS. PUEDEN SER  
EXPEDIDAS POR LOS LUGARES DÓNDE LABORÓ O POR 

DECLARACIÓN JURAMENTADA ,ESPECIFICANDO SOLAMENTE SU 
ROL DE MADRE COMUNITARIA, NO DE AGENTE EDUCATIVO;  CON 

FECHAS DE INICIO Y TERMINACIÓN DE CADA PERIODO EN 
FORMATO (D/M/A).  

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 57404465 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO LO REALIZÓ EL 31 DE JULIO DE 2002. ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 57404818 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26213121 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO HAY CERTIFICACIONES NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 49742434 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO LO REALIZÓ EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2000. ANTERIOR A 

LA FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 24728962 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 63312728 61 CUMPLE SUBSANAR NO ANEXÓ SOLICITUD CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 42977266 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO LO REALIZÓ EL 128 DE NOVIEMBRE DE 2008. ANTERIOR 

A LA FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26733135 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36570481 69 CUMPLE SUBSANAR NO ESTÁ LEGIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 36518204 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
DEBE ANEXAR LA CARTA JURAMENTADA INDICANDO EL TIEMPO 
QUE ESTUVO EN SU ROL DE MADRE COMUNITARIA, ENVIÓ UNA 

DESVINCULACIÓN Y EN SU CASO NO APLICA
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 43411108 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
EN SU CERTIFICAIÓN SU ROL DEMADRE FINALIZA EL 1 DE FEBRERO 

DE 2011. FAVOR ACLARAR SI AÚN ESTÁ  VIGENTE O NO, YA QUE 
ANEXA CERTIFICACIÓN DE DESVINCULACIÓN

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
SUBSANAR BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 24643652 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

C.C 42494341 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 42078328 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LA DECLARACIÓN DEBE VENIR CON FORMATO (D/M/A) DE LOS 

PERIODOS LOBARADOS.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 28212301 59 CUMPLE SUBSANAR
FAVOR DILIGENCIAR COMPLETAMENTE EN EL FORMATO 

CORRECTO, QUE SE PUEDAN OBSERVAR LOS LOGOS.
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 36376474 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

C.C 26499184 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO LO REALIZÓ EL 24 DE NOVIEMBRE DE 2006. ANTERIOR A 

LA FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 24644807 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

C.C 2680479 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 28007781 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 38996618 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO LO REALIZÓ EL 16 DE ENERO DE 1999. ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 49739854 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 26944864 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49686798 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 49685396 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 43069759 63 CUMPLE SUBSANAR FORMATO INCORRECTO SUBSANAR FORMATO INCORRECTO CUMPLE SUBSANAR NO HAY CARTA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39325544 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
FAVOR ESPECIFICAR SOLAMENTE SU TIEMPO LABORADO COMO 

MADRE COMUNITARIA EN FORMATO (D/M/A)
SUBSANAR FAVOR ENVIAR LA CARTA POR APARTE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 24364871 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 25060428 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

C.C 39165032 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26808786 71 SUBSANAR NO ESTÁ LEGIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
DEBE ANEXAR UNA CERTIFICACIÓN DE 
DISCAPACIDAD, NO HISTORIA CLÍNICA.

NO APLICA SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 26808904 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26808848 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26694514 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SEGÚN LO EVIDENCIADO EN SU DECLARACIÓN SU ROL NO FUE 

COMO MADRE COMUNITARIA, SINO COMO AGENTE EDUCATIVO.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 32701726 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26806869 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 26694346 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO LO REALIZÓ EN EL AÑO 2006. ANTERIOR A LA FECHA 

REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 28212786 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SE TUVO EN CUENTA EL PERIODO LABORADO  COMO MADRE 

COMUNITARIA,  QUE FUE HASTA EL 15 DE DICEIMBRE DE 2014 , YA 
QUE DE AHÍ EN ADELANTE PASÓ A SER AUXILIAR PEDAGÓGICA.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 39085375 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 27012732 83 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

FAVOR ENVIAR SOLAMENTE LA CERTIFICACÓN DE MADRE 
COMUNITARIA, CON FORMATO (D/M/A) NO COMO AUXILIAR 

PEDAGÓGICO. SE PUEDE OBSERVAR SOLO UNA CERTIFICACIÓN EN 
LA CUAL AL PARECER FUE MADRE COMUNITARIA.

SUBSANAR EL DOCUEMNTO ESTA ILEGIBLE. CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

C.C 30966353 56 NO CUMPLE No cumple con la edad. SUBSANAR DEBE VENIR FIRMADO CON NÚMERO DE CÉDULA. CUMPLE SUBSANAR
DEBE ANEXAR LA CERTIFICACIÓN, DONDE ESPECIFIQUE SU 

TIEMPO LABORADO COMO MADRE COMUNITARIA EN FORMATO 
(D/M/A)

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 32521558 69 CUMPLE NO CUMPLE
SI BIEN EL DOCUEMENTO ESTÁ, ELLA NO CUMPLE CON 

LSO REQUISITOS.
CUMPLE NO CUMPLE

SU RETIRO LO REALIZÓ EL 16 DE MAYO DE 2007. ANTERIOR A LA 
FECHA REQUERIDA.

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 27898585 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

C.C 42078330 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

C.C 36621433 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 22950328 58 CUMPLE NO CUMPLE
SI BIEN EL DOCUMENTO ESTÁ, ELLA NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS.
CUMPLE NO CUMPLE

SU INGRESO A SU LABOR COMO MADRE  COMUNITARIA FUE EL 1 
DE AGOSTO DE 2016. AÚN NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQURIDO.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26736569 64 CUMPLE NO CUMPLE
SI BIEN EL DOCUMENTO ESTÁ, ELLA NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS.
CUMPLE NO CUMPLE SU VINCULACIÓN ES AUXILIAR PEDAGÓGICO. CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26736906 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ELLA EN ESTE MOMENTO ES AGENTE EDUCATIVO, PERO SI 

CUMPLE  CON LOS REQUISITOS  DE MADRE  
COMUNITARIA SEGÚN LA CERTIFICACIÓN. 

NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 26945265 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

C.C 30298554 58 CUMPLE SUBSANAR
DEBE DILIGENCIAR LOS DATOS REQUERIDOS EN EL 

FORMATO.
SUBSANAR FALTA LLENAR LOS DATOS SOLICITADOS. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 49747907 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 36110753 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO LO REALIZÓ EL 11 DE JULIO DE 2005. ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

C.C 33214103 61 CUMPLE SUBSANAR
FALTA DILIGENCIAR LA CIUDAD Y LA FECHA EN EL 

ENCABEZADO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

C.C 26892355 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

C.C 42488615 79 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQUERIDO. INICIÓ SU ROL DE 

MADRE EL 1/4/20
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 30203473 65 SUBSANAR NO HAY DOCUMENTO CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
ENVIAR DOCUMENTO JURAMENTADO O CERTIFICACIONES 

LABORALES 
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 39267575 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO LO REALIZÓ EL 16 DE JUNIO DE 2000. ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 24755826 69 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO TIENE LOS LOGOS CORTADOS CUMPLE SUBSANAR
LA CERTIFICACIÓN DEBE ESPECIFICAR CON FORMATO (D/M/A) EL 

TIEMPO LABORADO
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 36271272 70 CUMPLE NO CUMPLE NO ESTÁ DILIGENCIADO CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO LO REALIZÓ EL 1 DE JUNIO DE 2007. ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

C.C 24838651 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

C.C 43045497 63 CUMPLE SUBSANAR EL FORMATO NO TIENE LOS LOGOS CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

C.C 49730993 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

C.C 34041112 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SU RETIRO LO REALIZÓ EL 14 DE JULIO DE 2009. ANTERIOR A LA 

FECHA REQUERIDA.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

C.C 26578935 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SE TUVO EN CUENTA EL PERIODO QUE LABORÓ COMO MADRE 

COMUNITARIA, YA QUE EN LA ACTUALIDAD ES AUXILIAR 
PEDAGÓGICA.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25886902 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25805940 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25809370 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26146044 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25806605 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25807920 62 CUMPLE SUBSANAR
En la solicitud de postulación debe indicar la fecha y ciudad 

en las cuales diligenció el documento.
CUMPLE SUBSANAR

Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 
como madre comunitaria (día, mes y año)

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25805455 71 NO CUMPLE INCONSISTENCIA DUPLICIDAD DE POSTULACIÓN INCONSISTENCIA

CC 50815047 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 24153654 58 NO CUMPLE INCONSISTENCIA DUPLICIDAD DE POSTULACIÓN INCONSISTENCIA



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 26153654 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32615639 67 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
La carta digital de autorización de notificaciones debe ir 

firmada
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22639892 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 22658439 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Se requiere la certificación  de discapacidad que 

debe ser emitida por las entidades prestadoras de 
servicios de salud. No es válido el historial clínico

NO APLICA SUBSANAR

CC 26115103 69 SUBSANAR
Las dos caras del documento de identidad deben 

ser completamente legibles
SUBSANAR

En la solicitud de postulación debe indicar la fecha y ciudad 
en las cuales diligenció el documento.

SUBSANAR
Debe diligenciar los campos indicados en el formato. Tales 

como: Dirección, número de celular y correo electrónico
SUBSANAR

Debe adjuntar certificaciones laborales o una declaración 
juramentada que la acrediten como madre comunitaria por un 

tiempo no menor a 10 años.
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26130077 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR El documento debe ser legible NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26115299 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 22658544 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32823292 57 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 25887349 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30640120 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34986761 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34990880 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34992811 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 22661990 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30652647 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34985031 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25990101 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR Debe adjuntar un certificado expedido RUV, lo puede 
descargar en la pagina de la unidad para las victimas.

SUBSANAR

CC 32655786 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32653451 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32729030 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26013204 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25768219 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE *

CC 39269781 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32820274 60 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar los campos indicados en el formato. Tales 

como: Dirección, número de celular y correo electrónico
SUBSANAR

En la declaración juramentada debe indicar que laboró como 
MADRE COMUNITARIA

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26733820 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26211141 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26231147 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 34993180 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 50815005 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Se evidencia retiro con fecha anterior al 16 de Junio del 2011 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22466132 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25871186 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 50902834 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34972032 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34986712 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34982710 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34980226 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34965906 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34981090 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34998695 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34971379 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26212390 60 SUBSANAR
Debe adjuntar la copia de su cédula, no es válida la 

contraseña
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 34988809 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34995007 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26211367 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 22392745 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22568592 58 CUMPLE SUBSANAR
No debe modificar el documento, debe adjuntarlo 

nuevamente sin cambiar palabras o hacer tachones
CUMPLE NO CUMPLE

SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 
2011

NO APLICA CUMPLE NO APLICA SUBSANAR

CC 26086854 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 50876953 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34975021 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 50901130 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34973001 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34997352 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32661474 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26115735 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 22649430 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 26110048 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32626962 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22537164 67 CUMPLE SUBSANAR
En la solicitud de postulación debe indicar la fecha y ciudad 

en las cuales diligenció el documento.
CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32674115 61 CUMPLE SUBSANAR
En la solicitud de postulación debe indicar la fecha y ciudad 
en las cuales diligenció el documento ademas de esto debe 

ir firmado por la postulada.
CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32607272 56 NO CUMPLE MENOR A 57 AÑOS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DEBE ADJUNTAR LA FECHA EXACTA DE RETIRO (DÍA, MES Y AÑO) NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22482140 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25869354 65 CUMPLE NO CUMPLE
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
NO CUMPLE

Debe llenar los campos siguientes a su firma (nombre-
cédula)

NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 30563918 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 26006847 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 50879813 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26186505 67 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 35000140 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

SUBSANAR
Se requiere la certificación  de discapacidad que 

debe ser emitida por las entidades prestadoras de 
servicios de salud. No es válido el historial clínico

NO APLICA SUBSANAR

CC 30655234 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25877825 40 NO CUMPLE LA CÉDULA DEBE SER LEGIBLE POR AMBAS CARAS NO CUMPLE
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
NO CUMPLE

Debe diligenciar los campos indicados en el formato. Tales 
como: FIRMA, NOMBRE Y CÉDULA

NO CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE EJERCIÓ SU ROL DE MADRE COMUNITARIA POR 

UN TIEMPO MENOR A 10 AÑOS
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 32689586 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32695729 59 CUMPLE SUBSANAR
EL DOCUMENTO DEBE DEBE ESTAR FIRMADO POR LA 

POSTULADA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22544262 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 22639279 57 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar los campos al pie de la firma en el formato. 

Tales como: Nombre y cédula
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32617135 69 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar los campos al pie de la firma en el formato. 

Tales como: Nombre y cédula
SUBSANAR

Debe indicar las fecha exactas en la que empezó su labor como 
madre comunitaria (día, mes y año)

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34988889 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32694374 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26910443 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26910638 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25887015 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25887480 56 NO CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE LA POSTULADA TIENE UNA 

EDAD MENOR A 57 AÑOS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 26013488 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 22502478 68 CUMPLE NO CUMPLE
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE NO CUMPLE

SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 
2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34977422 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 50890726 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34980554 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34967178 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 50893229 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 50900467 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34992545 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34983228 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34971801 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34965087 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34981661 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 23100987 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE *

CC 22620592 68 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar los campos indicados en el formato. Tales 

como: Dirección, número de celular y correo electrónico
CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22726772 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26152049 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe adjuntar certificaciones laborales o una declaración 

juramentada que la acrediten como madre comunitaria por un 
tiempo no menor a 10 años.

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 26176282 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32644204 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32645518 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32642029 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30567061 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 22491262 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26811802 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34970828 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32675187 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32605882 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26006549 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32720624 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 60317751 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

Debe adjuntar un certificado expedido RUV, lo puede 
descargar en la pagina de la unidad para las victimas.

SUBSANAR

CC 25953922 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 32712524 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32615885 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32681153 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26160184 60 CUMPLE SUBSANAR
En la solicitud de postulación debe indicar la fecha y ciudad 

en las cuales diligenció el documento.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 30566520 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 30544038 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25844989 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 64548412 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 22473156 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
LOS CERTIFICADOS LABORALES DEBEN IR FIRMADOS POR EL 

REPRESENTANTE LEGAL. 
SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32726174 61 CUMPLE SUBSANAR
Debe firmar e indicar el número de cédula en la parte 

inferior de la solicitud de postulación
CUMPLE SUBSANAR

Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 
como madre comunitaria (día, mes y año)

SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34982736 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 39151620 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 45440466 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32695600 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 26052152 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 64542257 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE *

CC 30652221 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26046427 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22500993 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 51853119 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30650726 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30648419 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30649195 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32685071 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22448036 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32670063 63 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22397156 74 CUMPLE SUBSANAR
En la solicitud de postulación debe indicar la fecha y ciudad 

en las cuales diligenció el documento.
CUMPLE SUBSANAR

Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 
como madre comunitaria (día, mes y año)

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32680073 61 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar los campos indicados en el formato. Tales 

como: Dirección, número de celular y correo electrónico
SUBSANAR

Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 
como madre comunitaria (día, mes y año)

CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 32728677 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32822194 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 39032533 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32632030 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 45447503 62 CUMPLE NO CUMPLE
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
NO CUMPLE

Debe adjuntar la carta de autorización de notificaciones, es 
el anexo 2 que se encuentra en la guía de la página del ICBF

NO CUMPLE
SE EVIDENCIA RETIRO CON FECHA ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DEL 

2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 32649767 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32679398 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32744068 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32646238 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
Debe indicar las fechas exactas en las que desempeñó su labor 

como madre comunitaria (día, mes y año)
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 1063144365 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25870754 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25871348 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30544030 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26017534 67 CUMPLE SUBSANAR EL DOCUMENTO DEBE TENER SU FIRMA Y CÉDULA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 32817905 63 CUMPLE SUBSANAR EL DOCUMENTO DEBE IR FIRMADO POR LA POSTULADA SUBSANAR
La carta digital de autorización de notificaciones debe ir 

firmada
SUBSANAR EL DOCUMENTO DEBE IR NOTARIADO Y TENER SU FIRMA SUBSANAR LA CARTA DEBE IR FIRMADA POR LA POSTULADA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26109850 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 22457836 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26115297 61 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26115619 59 SUBSANAR
EL DOCUMENTO DEBE SER COMPLETAMENTE 

LEGIBLE POR AMBAS CARAS
SUBSANAR EL DOCUMENTO DEBE TENER SU FIRMA Y CÉDULA CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

EL DOCUMENTO DEBE IR FIRMADO, CON SU NOMBRE Y 
CÉDULA

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26115905 58 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 39091072 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
DEBE ESPECIFICAR TODAS LAS FECHAS (DÍA, MES Y AÑO) EN LOS 

CUALES LABORÓ COMO MADRE COMUNITARIA
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32768857 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
DEBE ESPECIFICAR TODAS LAS FECHAS (DÍA, MES Y AÑO) EN LOS 

CUALES LABORÓ COMO MADRE COMUNITARIA
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22448151 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
DEBE ESPECIFICAR TODAS LAS FECHAS (DÍA, MES Y AÑO) EN LOS 

CUALES LABORÓ COMO MADRE COMUNITARIA
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26130068 64 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26110117 71 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26124185 74 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26110011 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26115375 61 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 26213293 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26213049 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26195121 76 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
SUBSANAR

LA CARTA DEBE IR FIRMADA  Y CON LOS DATOS DE LA 
POSTULADA.

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26117539 63 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26013158 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26172167 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34996842 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34985654 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
DEBE INDICAR LA FECHA EN LA QUE PASÓ A SER MADRE DE 

TRANSITO
SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse del ICBF una vez 

sea preseleccionada al programa de subsidio
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32253134 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
DEBE INDICAR LA FECHA EN LA QUE PASÓ A SER MADRE DE 

TRANSITO
SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse del ICBF una vez 

sea preseleccionada al programa de subsidio
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 34990646 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34982895 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 34910185 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26013215 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26116324 62 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 26117172 72 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26110241 65 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32705704 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 22418177 79 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA CUMPLE *

CC 26013327 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26013979 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26006825 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 64545858 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25887393 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30648987 60 CUMPLE SUBSANAR
Debe diligenciar la solicitud de postulación al programa que 

se encuentra en la página del ICBF.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32620483 69 CUMPLE SUBSANAR
En la solicitud de postulación debe indicar la fecha y ciudad 

en las cuales diligenció el documento.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32655834 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 35045187 69 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR LA CARTA DEBE IR FIRMADA  POR LA POSTULADA. CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22472292 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SE EVIDENCIA QUE  LABORÓ COMO MADRE COMUNITARIA Y 

TRANSITÓ CON UNA FECHA ANTERIOR AL 16 DE JUNIO DE 2011
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 35040153 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30671185 56 SUBSANAR Debe adjuntar su cédula escaneada CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 30650254 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30649641 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26138551 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 25956422 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30655906 58 CUMPLE SUBSANAR
LA SOLICITUD DE POSTULACIÓN DEBE SER DILIGENCIADA 

POR LA PERSONA QUE SE ESTÁ POSTULANDO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 51775500 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26013790 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30658168 61 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
La carta digital de autorización de notificaciones debe ir 

firmada
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26006411 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 32823513 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 26013987 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30650516 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 57402814 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 30647216 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

Debe adjuntar la carta juramentada donde se indique su 
intención y compromiso de desvincularse de su rol como 

madre comunitaria una vez sea preseleccionada al 
programa de subsidio

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

cc 64559056 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR D/M/A  FECHA DE INICIO Y FINALIZACION DE MADRE 

COMUNITARIA 
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 51679788 61 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 26390530 86 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE *

CC 33281232 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64475773 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 42208591 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22978233 81 SUBSANAR AGREGAR UNA COPIA VISIBLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR D/M/A  FECHA DE INICIO Y FINALIZACION DE MADRE 

COMUNITARIA 
NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 64915613 53 NO CUMPLE No cumple con la edad. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 23049340 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR D/M/A  FECHA DE INICIO Y FINALIZACION DE MADRE 

COMUNITARIA 
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

cc 22796567 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR D/M/A  FECHA DE INICIO Y FINALIZACION DE MADRE 

COMUNITARIA 
NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

cc 27356187 56 NO CUMPLE No cumple con la edad. SUBSANAR
AGREGAR FORMATO DILIGENCIADO TOTALMENTE DE LA 

PAGINA ICBF 
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 20571523 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 41664761 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33211535 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39696984 65 CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO DILIGENCIADO TOTALMENTE DE LA 

PAGINA ICBF 
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 21132892 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 20576455 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 22941253 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22935608 62 SUBSANAR AGREGAR CEDULA VISIBLE Y CLARA SUBSANAR
AGREGAR FORMATO DE SOLICTUD COMPLETAMENTE 

DILIGENCIADO SE ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF 
SUBSANAR

AGREGAR FORMATO DE SOLICTUD COMPLETAMENTE 
DILIGENCIADO SE ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF 

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

cc 26298730 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE *

CC 41764820 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33199036 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32703338 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51862763 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 41471901 74 CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO DILIGENCIADO TOTALMENTE DE LA 

PAGINA ICBF 
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 23494127 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 22838143 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
SE EVIDENCIA PDF EN BLANCO, POR FAVOR AGREGAR 

CARTA 
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 28935044 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30823007 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33193113 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23037440 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32005843 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 23147891 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23148999 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 36557569 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

CC 39644438 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64510027 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 65585665 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33277693 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64915471 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE *



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 1022989322 58 NO CUMPLE
no coincide numero de identificacion con cedula 

adjunta 
NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

cc 22827753 60 CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO COMPLETAMENTE DILIGENCIADO SE 

ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC 22791854 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR D/M/A FECHA DE INICIO Y FINALIZACION CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22953664 66 CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO COMPLETAMENTE DILIGENCIADO SE 

ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF ANEXO 1
CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

AGREGAR CARTA JURAMENTA QUE INDIQUE INTENCION Y 
COMPROMISO DE DESVINCULARSE

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

cc 41773235 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

CC 28626843 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33238071 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CARTA JURAMENTA QUE INDIQUE INTENCION Y 

COMPROMISO DE DESVINCULARSE
NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC 23104977 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 40977570 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64553781 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64550060 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 33280934 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23105241 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

CC 23105547 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 23105376 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23148333 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 45493120 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28944387 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 33341279 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CERTIFICACIONES DE AGENTE EDUCATIVA Y DOCENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 39153821 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 37931616 NULL NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION

CC 28312872 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51767258 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE SE EVIDENCIA 9 AÑOS DE EXPERIENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 23145816 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23148408 56 NO CUMPLE No cumple con la edad. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 51908941 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45453349 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51967285 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CERTIFICADO LABORAL DE AGENTE EDUCATIVA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 22864402 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

CC 33286090 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 38228380 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64718411 57 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR INFORMACION COMPLETA SUBSANAR AGREGAR FECHA D/M/A FCEHA DE INICIO Y FECHA FINALIZACION CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22986423 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 22977968 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 33194224 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 33190246 77 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 41600048 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR LA DECLARACION DE FORMA VISIBLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 64553687 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 20384481 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45472708 57 SUBSANAR AGREGAR UNA COPIA VISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 28866225 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CERTIFICADOS LABORALES DE DOCENTE Y AGENTE EDUCATIVA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 45485756 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 45474338 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45620121 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

cc 45474444 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42206841 59 CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO COMPLETAMENTE DILIGENCIADO SE 

ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 64740298 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23045919 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 51772125 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 23071026 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CERTIFICACIONES O DECLARACION JURAMENTADA CON 

FECHAS D/M/A FECHA INICIO Y FECHA DE FINALIZACION
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 32990570 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32990379 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 35851491 59 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CARTA DE AUTORIZACIONES TOTALMENTE 

DILIGENCIADA EL FORMATO SE ENCUENTRA EN LA PAGINA 
DEL ICBF

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

cc 23045957 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 51563772 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 40176118 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 32990488 62 NO CUMPLE CEDULA NO COINCIDE CON LA COPIA ADJUNTA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 32990486 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 28946411 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE TIEMPO LABORAL MENOR A 10 AÑOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 38253232 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 51732582 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

CC 38244298 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26260765 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 64547953 64 CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO COMPLETAMENTE DILIGENCIADO EL 

FORMATO SE ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF
SUBSANAR

AGREGAR FORMATO COMPLETAMENTE DILIGENCIADO EL 
FORMATO SE ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 35555268 65 SUBSANAR AGREGAR UNA COPIA VISIBLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO COMPLETAMENTE DILIGENCIADO EL 

FORMATO SE ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 24672875 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 23790328 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CARTA LABORAL O DECLARACION JURAMENTADA CON 

FECHA D/M/A FECHA DE INICIO Y FECHA DE FINALIZACION 
NO APLICA NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

cc 39009387 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

CC 64555276 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 24579566 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

cc 33119105 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22361090 79 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28865821 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CARTA JURAMENTADA QUE INDIQUE 

INTENCION Y COMPROMISO DE DESVINVULARSE YA QUE 
MENCIONA ESTAR ACTIVA

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 39150280 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR NO SE EVIDENCIA CLARIDAD DE MADRE O AGENTE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

cc 39719357 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51801467 60 CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO COMPLETAMENTE DILIGENCIADO EL 

FORMATO SE ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22422255 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26329462 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR AGREGAR UN CERTIFICADO VISIBLE SUBSANAR

CC 26341651 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR CERTICACION LABORAL CLARA Y VISIBLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
AGREGAR CERTICADO RUV. QUE SE ENCUENTRA EN 

LA PAGINA DE LA UNIDAD DE VICTIMAS 
SUBSANAR

CC 28836021 65 CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO COMPLETAMENTE DILIGENCIADO EL 

FORMATO SE ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF
SUBSANAR

AGREGAR FORMATO COMPLETAMENTE DILIGENCIADO EL 
FORMATO SE ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 51634108 62 SUBSANAR AGREGAR UNA COPIA VISIBLE DEL DOCUMENTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
SUBSANAR BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

CC 22892643 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23063911 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23063061 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 22876784 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64640011 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22866094 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 35490974 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22876172 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28816166 64 SUBSANAR AGREGAR UNA CIPIA VISIBLE SUBSANAR AGREGAR UNA COPIA MAS CLARA VISIBLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR UNA IMAGEN MAS CLARA NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 41056960 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33237512 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 30564203 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CERTIFICACION O DECLARACION JURAMENTADA 

AUTENTICADA CON FECHAS D/M/A FECHA DE INICIO Y FECHA DE 
FINALIZACION 

SUBSANAR
AGREGAR CARTA JURAMENTADA  QUE INDIQUE 

INTENCION DE DESVINCULARSE SI SE REQUIERE 
NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 33200529 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33237553 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CERTIFICACION LABORAL O DECLARACION 

JURAMENTADA AUTENTICADA CON FECHA DE INICIO Y FECHA DE 
FINALIZACION D/M/A

CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

cc 33237652 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 28891351 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 64915953 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

cc 64915167 65 NO CUMPLE
no coincide numero de identificacion con cedula 

adjunta 
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

cc 40766396 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CERTIFICADO LABORAL O DECLARACION JURAMENTADA 

CON FECHA D/M/A FECHA DE INICO Y FECHA DE FINALIZACION
SUBSANAR

agregar carta juramentada en la indique intencion de 
compromiso de desvincularse ya que menciona estar 

activa 
NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC 28764864 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 28765495 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 28894398 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51625852 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CERTIFICADO LABORAL O DECLARACION JURAMENTADA 

CON FECHA D/M/A FECHA DE INICO Y FECHA DE FINALIZACION
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 33247546 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CERTIFICACION LABORAL INFERIOR A 10 AÑOS Y LOS DEMAS DE 

AUXILIAR PEDAGOGICO
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 28963168 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CARTA JURAMENTADA CON LA INTENCION Y 

COMPROMISO DE DESVINCUÑARSE YA QUE MENCIONA 
ESTAR ACTIVA COMO AUXLIAR PEDAGOGICA 

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 45425976 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45439726 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34671293 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 39636849 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 38284710 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

CC 26473467 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 41755768 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22867579 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33100643 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

CC 51598902 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CERTIFICACION LABORAL INFERIOR A 10 AÑOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 51714304 61 CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO VISIBLE Y COMPELTO QUE SE 

ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF 
CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

cc 26329471 59 SUBSANAR AGREGAR UNA COPIA VISIBLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CERTIFICADO LABORAL O DECLARACION JURAMENTADA 

CON FECHA D/M/A FECHA DE INICO Y FECHA DE FINALIZACION
CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 33237295 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FIRMAS A LOS CERTIFICADOS Y NIT DE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANAR

CC 33238325 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FIRMAS A LOS CERTIFICADOS CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 33237721 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FIRMAS A LOS CERTIFICADOS CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 42205558 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 33237471 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33237315 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 41782186 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39773944 58 SUBSANAR AGREGAR UNA COPIA VISIBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 33153455 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33196781 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 23237577 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 28948104 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE experiencia laboral inferior a los 10 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 39948153 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE carta laboral no corresponde a madres comunitarias CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 23101763 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 45474856 59 CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO TOTALMENTE DILIGENCIADO SE 

ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF
SUBSANAR AGREGAR FORMATO TOTALMENTE DILIGENCIADO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 26377986 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 26378760 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34946348 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 33213946 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23075636 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 33284480 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CARTA JURAMENTADA QUE INDIQUE LA 

INTENCION Y COMPROMISO DE DESVINCULARSE YA QUE 
MENCIONA ESTAR ACTIVA A LA FECHA

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 23234410 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 39646397 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33284423 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28765012 63 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FORMATO TOTALMENTE DILIGENCIADO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 22823223 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23219248 63 CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO TOTALMENTE DILIGENCIADO SE 

ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF
CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FECHA D/M/A FECHA DE INICIO Y FINALIZACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 51595438 63 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR FORMATO TOTALMENTE DILIGENCIADO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
SUBSANAR BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

CC 64475895 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 54255666 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CARTA JURAMENTADA QUE INDIQUE LA 

INTENCION Y COMPROMISO DE DESVINCULARSE YA QUE 
MENCIONA ESTAR ACTIVA A LA FECHA

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 51842307 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CARTA JURAMENTADA QUE INDIQUE LA 

INTENCION Y COMPROMISO DE DESVINCULARSE YA QUE 
MENCIONA ESTAR ACTIVA A LA FECHA

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 51781708 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 33281181 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 42207431 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23238383 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23241914 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CERTIFICADO RUV DE LA PAGINA DE 

UNIDAD DE VICTIMAS 
SUBSANAR



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 28652504 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22948692 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42271010 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22949143 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22896837 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 40772869 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE *

CC 45449745 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CARTA JURAMENTADA QUE SE INDIQUE LA 

INTENCION Y COMPROMISO DE DESVINCULARSE  YA QUE 
MENCIONA ESTAR ACTIVA A LA FECHA 

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 27682244 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR AGREGAR AUTENTICACION NOTARIAL NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 28864866 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
CUMPLE - BASE DE 

VIABILIDAD 
CONDICIONADA

CC 51830246 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 40087441 56 NO CUMPLE No cumple con la edad. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC 64518947 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26375737 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 23008861 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 24486990 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23009316 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 41572353 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26286030 60 CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO DE SOLICTUD COMPLETAMENTE 

DILIGENCIADO SE ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF 
SUBSANAR

AGREGAR FORMATO DE SOLICTUD COMPLETAMENTE 
DILIGENCIADO SE ENCUENTRA EN LA PAGINA DEL ICBF 

CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CARTA JURAMENTADA QUE SE INDIQUE LA 

INTENCION Y COMPROMISO DE DESVINCULARSE  YA QUE 
MENCIONA ESTAR ACTIVA A LA FECHA 

NO APLICA SUBSANAR
AGREGAR CERTIFICADO RUV DE LA PAGINA DE 

UNIDAD DE VICTIMAS 
SUBSANAR

CC 33237065 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 65496179 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 35488619 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CERTIFICACIONES LABORALES COMO AGENTE EDUCATIVA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22978134 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR CARTA JURAMENTADA QUE SE INDIQUE LA 

INTENCION Y COMPROMISO DE DESVINCULARSE  YA QUE 
MENCIONA ESTAR ACTIVA A LA FECHA 

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

CC 39747731 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33209629 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 51871379 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE *

CC 23882025 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30102090 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA SUBSANAR
AGREGAR CERTIFICADO RUV DE LA PAGINA DE 

UNIDAD DE VICTIMAS 
SUBSANAR

CC 38255717 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento de identidad 

2. Solicitud de 
postulación del programa 

al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de postulación del programa al 
Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital de autorización de 
notificaciones 

4. Certificación(es) laboral(es) o 
declaración juramentada 

Observación - 4. Certificación(es) laboral(es) o declaración 
juramentada 

5. Carta juramentada en la que 
se indique la intención y 

compromiso de desvincularse 

Observación - 5. Carta juramentada en la que se indique 
la intención y compromiso de desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado de discapacidad 
7. Registro Único de 

Víctimas- RUV 
Observación - 7. Registro Único de Víctimas- RUV Estado

RESULTADOS ETAPA III SOLICITUDES DE POSTULACIÓN JULIO DE 2024

CC 65738369 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 33185152 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE


